
UCHWAŁA NR 473/XXVII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 564/XXXIII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 roku w 
sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Płocku, zmienionej uchwałą nr 796/XLVI/2014 

Rady Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2014 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) , w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) i uchwałą Nr 517/LI/94 Rady 
Miasta Płocka z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski Zarząd 
Dróg, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku stanowiącym załącznik do uchwały nr 
564/XXXIII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 4 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3) pobieraniem opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania”;

2) w § 7 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Zadania określone w  § 4 pkt 3  obejmują w szczególności:

1) pobieranie opłat, rozpatrywanie wniosków reklamacyjnych i windykacja nieuiszczonych opłat 
dodatkowych za postój pojazdów samochodowych w strefie  płatnego parkowania;

2) współpracę z właściwymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Płocka i Komunikacją 
Miejską – Płock Sp. z o. o.  w zakresie spraw dotyczących strefy płatnego parkowania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5299560E-1663-427B-BFAA-C27C8ADEE51B. Uchwalony Strona 1




